第 9 回 AIBPC 知財 WG 活動レポート

日時

 2019年 3月 4日（月） 16時 00分～18時 00分

場所

 株式会社グリッド会議室（東京都港区北青山 3-11-7 Aoビル６F）

出席者

（社名 50音順、敬称略 合計 13名）

 （株式会社野村総合研究所）Eric

 真英法律事務所 堀川

 千代田化工建設株式会社 白井

 TIS株式会社 福島

特許庁 萩島（* オブザーバー）

 （トヨタ自動車株式会社） 関

 富士通株式会社 若林・岩瀬

 三井物産株式会社 武居、元尾

 株式会社グリッド 曽我部（グループ長）、角、鈴木（記）

議題

1. AIBPC Meetup winter2019イベントの振り返り

2. 前回までの振り返り

3. ディスカッション

① ソフトウエア開発契約書・契約別紙モデル案「資料２」の最終確認

② 契約ガイドラインモデル案「資料４」の協議

4. 今後のスケジュール/次回の確認